

یک نکته اساسی

در گزارش آقای دکتر میلیسو

در گزارش آقای دکتر میلیسو ضمن برنامه اصلاحاتی اشاره با افزایش نیروی مولد تروت کشور شده و یکی از طرق اصلاح و بهبودی اوضاع اقتصادی و توسعه محصولات ارضی و صنعتی نامبرده اند.

متاسفانه در این گزارش آقای دکتر واجع باین موضوع و نظر خودشان توضیحات کافی ندادند و ولی همینکه این موضوع مورد توجه وقت ایشان بوده باعث خوشوقتی است و انتظار می رود هر چه زودتر طرحهای اساسی و مؤثری برای تقویت نیروی مولد تروت کشور و بهبود اوضاع کشاورزی و صنعتی پیشنهاد نمایند.

سیاسی بازگشت آیدن

بازگشت آیدن

در این موقع که مسافرت آیدن وزیر امور خارجه انگلیس با آمریکا باین پذیرفته شایسته است تا بیایی را که از این مسافرت تراز ملاقاتها و مذاکرات مشاوره با زمامداران کاخ سفید حاصل شده مورد بررسی و بیعت قرار دهیم.

بمقیده معاف سیاسی لندن مسافرت آیدن بر او شکی نیست که قطعاً نسبتاً انگلیس و امریکارودن نبوده و موجب توافق نظر کاملی میان آنها شده بلکه این مسافرت میان کلیه ملل متفق نیز توافق نظر کامل و وسیعی ایجاد کرده است زیرا تردیدی نیست تا موفقی که این توافق نظر بطور کامل تمام حاصل نشود متفقین در راه رسیدن بقاصد خود به دشواریها و مشکلات زیادی بر خورد خواهند نمود.

بمقیده ما برای اصلاح امور کشاورزی باید یک نقشه جامع چندین ساله با نظر گرفتن تمام نکات فنی و مقتضیات و نیازمندهای خاص کشور تدوین گردد و در طی چندسال وضع زراعت ایران را از این پس و سامانی و آشفتنکی نجات دهند.

ادعای دادستان تهران

راجع بقتل مرحوم سردار اسعد

چند روز پیش اطلاع داده شد که ادعا نامه دادستان مربوط بقتل مرحوم سردار اسعد صادر گردیده و پرونده برای رسیدگی بدو امانی جنائی تهران فرستاده شده است.

طبق این ادعای نامه مرحوم سردار اسعد بختیاری در سن ۵۳ سالگی در بابل بزرادت و مراتب ضمن تلگراف رمزی که از دفتر مخصوص شاهنشاهی وقت شماره ۱۴۹۹ مورخ ۱۱ آذر ماه ۱۳۱۲ بداره کل شهر بانی شده است اعلام روز بعد خود آن مرحوم تحت الحفظ از بابل بزرگ اعزام شده و تسلیم اداره شهر بانی گردیده و در زندان قصر زندانی میشود.

بمقیده معاف سیاسی لندن مسافرت آیدن بر او شکی نیست که قطعاً نسبتاً انگلیس و امریکارودن نبوده و موجب توافق نظر کاملی میان آنها شده بلکه این مسافرت میان کلیه ملل متفق نیز توافق نظر کامل و وسیعی ایجاد کرده است زیرا تردیدی نیست تا موفقی که این توافق نظر بطور کامل تمام حاصل نشود متفقین در راه رسیدن بقاصد خود به دشواریها و مشکلات زیادی بر خورد خواهند نمود.

خبرهای کشور

بیمارستان هزار تختخوانی

بیمارستان هزار تختخوانی انگلیسی تهران بمبتلایان تیفوس تخصصی داده میشود بطوریکه از اداره شریات سفارت انگلیس اطلاع میدهند:

از روز جمعه آینده مقامات انگلیسی تهران در میخانه نیروی هندوستان واقع در دو شان تپه را برای پذیرائی مبتلایان تیفوس تحت اختیار دولت ایران خواهند گذارد.

این میخانه خانه جا برای پذیرائی هزار بیمار دارد و بیست نفر پزشک و بیست نفر پرستار زن و چهارصد نفر مصدر در آن کار میکنند رشترا تومبیل آمبولانس نیز بر بان اختصاص داده شده است.

تفحص بیمارستان فوق پسرای پذیرائی مبتلایان تیفوس در نتیجه درخواست آقای وزیر بهداشت از وزیر مختار انگلستان در تهران آقای سرریس بر ولاد برای کمک بیبازره بر علیه تیفوس می باشد.

دنیا در ۲۴ ساعت اخیر

آخرین گزارش رادیو ما

شرکت نمایندگانی اسپانیا در انجمن متفین - جنک بزرگ تونس هنوز شروع نشده است - امریکاییها برای یوستن بارش هشتم تلاش میکنند - رادیو برلین سر بازان آلمانی را تشجیع می نماید - جنک در حومه نیوروسیک - جمله نیروهای آلمان بر علیه رستوف - جمله دژهای پرانده امریکا بر عبور از رود دویتس - جمله دژهای پرانده امریکا بر نابل و آتش فشان «وزوو»

فرمانده ارتش پنجم امریکایی مقیم شمال آفریقا و رئیس ستاد ارتش او و اوایی اورگان کبیر مالی اسپانیا در شمال آفریقا و بشری از نماینده کان مراکش فرانسه بوده اند. دیروز کمیسیون اسپانیا در مراکش اسپانیا به اقتضای مهلتان خود نهار مفصلی داده است.

مهمترین وقایع روز

وضع جنگ در جبهه تونس



چند روز است که از شدت نبرد در جبهه تونس تا اندازه ای کاسته شده و ولی قطعی است که این آرامش موقتی بوده و دیگری نخواهد گذشت که دوباره جمله متفین با شدت هر چه بامتر از سر گرفته خواهد شد. از زمانیکه ژنرال «موننگومری» در جبهه المپین جبهه پراخته تاکنون چندین بار این وضع تجدید شده؛ یعنی پس از پایان هر مرحله ای از نبرد شمال آفریقا دوره تفریحی پدید آمده طی این مدت که در عملیات جنگی در میدانهای کارزار و قفقه حاصل شده برای تمرکز و توجیهت جمله تازه ای فعالیت فوق العاده ای ظاهر گشته است.

مرحله نخست نبرد جنوب تونس با شکست شدن خط مارت و سقوط بندر قابس خانه بافت و اکنون ژنرال مونتیگوری خود را برای ورود در مرحله دوم این بیکار سخت دشوار آید میبازد و بارشانی را نیز برای تأمین دفاع خود مشغول استقرار در مواضع مناسب میباید. بدین ترتیب همانطور که غالب زمامداران کشورهای وارد در جنگ اخیراً اظهار داشته اند باید منتظر عملیات جنگی سختی درین جبهه بود زیرا با وجود اذیت رفتن خط دفاعی مستحکم مارت نیروهای مجبور هنوز میتوانند در برابر فشار نیروهای متفین مقاومت فوق العاده زیادی بخرج داده و مانع از پیشروی سریع آنها گردند.

فر ۵ شماره دوم نوروز ایران



دور نمای صلح در افق نمایانست

لندن - خبرگزاری فرانسه آزاد میگوید که مقامات روس انکلیس و بخصوص نخست وزیر راجح به بیرون راندن سریع آلمانها برای همیشه از افریقای شمالی چندان اظهار خوشبینی نمیتوانند لکن این رویه جز عادت و سینه مردم انکلیس است که تا چیزی کاملاً در دست آنها قرار نگرفته است و صلح براندن آلمانها را بسیار راحت است که امثال روسل و توماس میسر آژموده ای در اختیار دارد و بیژرت و تونس نیز مواضع بسیار مستحکم بوده و آماده نواغ هستند با اینحال اگر راست است که دوره رژیمهای فوق الماده شده در آیتده نزدیک در توس آغاز خواهند کردید باید انتظار نمود که این رژیمها در آینده فوق الماده نزدیکیتیه ای که منظور نظر سبایان متفقین است متنته خواهد کردید موقیت کامل در افریقای شمالی جاده را برای حمله جدید متفقین صاف و هوار خواهد نمود همچنین اکنون موقع آتست که رجال سیاسی متفقین نظریات خود را بطور صریح و روشن راجح به صلح اگر چه نزدیک نیست لکن دور نای آن در افق نمایان شده اظهار نمایند. این در نظر خود در مجلس نمایندگان کانادا و سناتورزدر نظر خود در اطراف تجارت دولتی نیویورک موضوع تجدید سازمان جهان را مورد توجه و شرح و بسط قرار دادند این مرد سیاسی هر دو در این امر که هوا خواهان هر دو مبارزه بر علیه هیتلریم باید اساس صلح را بنیان نهاده و آن را استوار و محکم نگاهدارند هم عقیده هستند. این تأکید نموده که حفظ امنیت باید متکی بصلح صلاح نمودن مهاجرت باشد.

سنتوزل نیز راجح به جنبه های فنی

سازمانی که باید پس از جنگ برای نامین همکاری اقتصادی و بازرگانی متفقین داده شود سفین زاند. تأکید نموده است روزولت رئیس جمهور آمریکا با تصاد تبادل تجدی انجمنی از ملل متفق تشکیل داده و این ملل طرح قرارداد های مالی و پولی بین المللی را مورد توجه قرار داده است. بسلام روزولت از اعلام داشته مذاکراتی که وی با ایند داشته با نمایندگان شوروی نیز متقب خواهد کردید.

بنابراین یکی از نتایج مسافرت ایند آن است که مشورت های متعدد میان کشورهای متفقین را که منظور از آن فقط تسریع حصول پیروزی و استقرار صلح است بلکه ضمناً بزداشتن حاصل میگل از نتایج پیروزی میباشد. پیش از پیش توسعه خواهد داد.

در اطراف مذاکرات هیتلر و پادشاه بلغارستان

آنکارا - خبرگزاری شوروی اطلاع میدهد رادیوی آنکارا در تفسیر مذاکرات جاری بین بورس پادشاه بلغارستان و هیتلر خاطر نشان کرده است که اهالی بلغارستان احساسات ضد آلمانی ایران میدارند. چنانکه اخیراً دسته ای از دانشجوین بلغارستان بر اسرار آلمانی حمله کرده اند.

اطلاعات ژنرال لیریو

لندن - خبرگزاری انکلیس اطلاع میدهد برابریکه فرستاده مخصوص آن خبرگزاری از جبهه ارتش ششم خبر داده است. ژنرال لیریو در مسافرت خود به قانس اظهار داشته است من باز بگرامن سیاسی و حزب دستچاپ با دست راست یا حزب مرکزی لازم ندارم من از سیاست یکنی عاری هستم. تنها مقصود من نجات فرانسه و نجات سر بازار و کارگران فرانسوی از دست آلمانیها و اعاده حیثیت و عظمت سابق فرانسه میباشد. ژنرال لیریو هنگام ورود به قانس مورد استقبال شبر دار واقع گردیده و تقریباً تمام اهالی شهر در خیابانها گرد آمده بکف زدن پرداخته و دسته های گل بجانب وی بر تاب میکنند. ژنرال لیریو ضمناً گفته است اروپا بوقع خود درک خواهد کرد که منی فرانسه چیست.

طرح هر یوط به ایجاد سرمایه

تثبیت ارز

لندن - طبق اطلاع خبرگزاری انکلیس بنا بر مندرجات روزنامه اخبار مالی وزارت دارائی امریکا طریقی راجح به پیش بینی ایجاد سرمایه تثبیت ارز شده است.

بقیه از صفحه اول

جنگ بزرگ تونس هنوز شروع نشده است

رادیو لندن - هنوز در جبهه های مختلف تونس تغییرات مهمی حاصل نشده لیکن دومین تیر ارتش همی امریکاز القطار طرف مابس یعنی برای پوستن به جناح راست تیر های ارتش ششم انکلیسی به یسراف جدیدی نا امل شده و در شمال راهی که از القطار قانس منتهی میشود یک دهکده تصرف نموده است با اینکه معور به حمله های متقابل سخت مبادوت سودنیروهای امریکائی توانستند مرکز خود را در این منطقه مستحکم کنند و احتیاط و احتیاط در مناظق که از طرف آلمانها مین گذاری شد پیشرفت میکنند. نیروهای محور تمهای دوارف راه زیورور در دست دارند امریکائیها در حدود ۹۶ کیلومتر از ارتش ششم در هشتاد و آلمانها در این منطقه مقاومت فوق العاده سختی ابرازی دارند. نیرو های امریکائی دیروز دوتیرا در این منطقه در مجوز گرفتند لیکن سربازان معور برای عقب زدن آنها حمله سختی می نمودند ولی امریکائیها این دو تیر را از دست ندادند. نهایت ارتش اول در شمال تونس بزم شروع شده و تیرها طرفین نهایت زیادی مینمایند و منطقه (مجازاقل) نیز نهایت زیاده خواهانه زیاد بوده است. ارتش ششم در منطقه خط مارت در گرفت. (الغارت) واقع در شمال قانس آماده حمله بزورگی میشود فرانسویا در این منطقه (بیون) در وسط تونس چندین حمله معور رافع کرده اند ارتش اول در شمال تونس یک مرکز مهم را در مشرق راهی که به (ماطور) منتهی میشود تصرف کردند این نقش در مشرق (مجتان) واقع است. دشمن در این مرکز هیچگونه مقاومتی از خود نشان ندادند. ارتش اول در ۱۶ کیلو متری مغرب (ماطور) میباشد. دیروز نظر بغوی هوا نهایت هوا پیمای های نظریتی زیاد بوده است. هوا پیمای متفقین شالغرب قانس و فرودگاههای بون سفلیس و بسوس و دو فرودگاه دار وسط تونس بیجان نمودند و نیرو های هوایی سختی من هم هواپیمای طرفین صورت گرفت. دیروز (۱۱) هواپیمای محور و (۵) هواپیمای متفقین نابود گردید.

رادیو قاہرہ - مارشال رومل انتظار ندارد که بتواند در گذشته (الغارت) واقع در ۲۶ کیلومتری شمال قانس ایستادگی زیاد نماید

مارشال رومل مجبور خواهد شد که هر چه زودتر خود را بنیروهای (فرانسیس) در شمال تونس منقطع کند.

رادیو خاور نزدیک - یک دسته از نیرو های ارتش اول بطرف کراه شمالی پیشرفت میکنند و از دماغه صراط هم گذشته و یک قطه راه در مشرق این دماغه بدون مقاومت دشمن تصرف کردند.

محور در تونس نیرو های خود را منظم میکنند

رادیو خاور نزدیک - از قرار معلوم مارشال رومل زودتر از (فرانسیس) فدا مشغول تنظیم نیرو های خود برای حمله های بزرگ آتی میشود.

رادیو برلین برای نیرو های محور در تونس سخن میزند

رادیو خاور نزدیک - رادیو آلمان در شب در برنامه مخصوص شمال آفریقا خطابه ای برای سربازان محور در تونس صادر داده و بدین هاگوشه کرده که ای سربازان آلمانی شما جز مردن و یابیدگی با دست دشمن چاره ای ندارید.

اطلاعات ژنرال لیریو

رادیو لندن - ژنرال لیریو فرماده تیر های فرانسوی در شمال آفریقا پس از پایان باویش از ارتش ششم و مراجعت به الجزایر اظنار داشته که سربازان این ارتش اطمینان کامل برخوردارند و روحیه آنها کاملاً خوب است علاوه سربازان این ارتش بر اثر یک رشته خطامات این جهت بغوی میتوانستند وظایف خود را انجام دهند. من از ژنرال موتسگری تشکر مینمایم و او تأکید میکنند که به آیتده اطمینان کامل دارم.

آزادی زندانیان شمال آفریقا

رادیو لندن - متفقین در شمال آفریقا تصمیم گرفته اند که کلیه زندانیان سیاسی و پناهنده گان دول مختلف را در شمال آفریقا آزاد کنند تا این اشخاص بتوانند بشکور

دندانها دستان تیران

راجح بقتل هر حوسر ناراضند

بقیه از صفحه اول

نیروی و مقارعت کرده و داد و فریادی کنند. قضیه را از راه دیگری حل میکنند که او را بجل مخفی و جانی بیرنگند که صدای تاله اش بگوش احدی نرسد و از طرفی مقبوت مکان طوری باشد که موجب ضف قوا و سلب قدرت و نیروی دفاع از او گردد تا دیگر احدی نتواند با فراغت بال و راحتی خیال عمل خود را انجام دهد و تحت احرای همین منظور است که بدستور سر تنک سید مصطفی راسخ سردار احمد زندان وقت و اطائی مخصوص شدی گور تازیک اول خود منتقل شد از غذا و هوا و نور آفتاب و مناب و چراغ معجز و ممنوع میگردد و بدین ترتیب نامبرده توانسته است قدرت مقاومت را از سردار احمد سلب و اجرای عمل دگر احدی را که تریون سم بقصد کشتن سردار بوده و اورا کشته است تسبیل و معاقبت کرده باشد.

طیپنا بزه های نسبت داده شده بدگر احمدی بزرگ زندان و سر تنک راسخ رئیس زندان ثابت و مسلم است و عمل شخص اول مشمول ماده ۱۷۰ است مشمول ماده ۲۸ قانون کفری بوده طبق مواد ۱۷۰ و ۲۹ قانون از بندر نووروسیست ۱۵ کیلومتر است کله حمله های متقابل آلمانها در این منطقه دیروز از طرف روسها دفع شد.

آیا حمله بزرگ رستف شروع شده است؟

رادیو لندن - نهایت آلمانها بر علیه شهر رستف از دیروز زیاد شده و ظاهراً منظور آلمانها از این حملات متوجه نمودن نیروهای شوروی که در منطقه کویان جنگ مینمایند بنا به دیگری میباشد آلمانها حمله های زمینی خود را بر علیه رستف با حمله های هوایی شدید بر علیه این بندر مهم توأم نموده اند.

نیروهای سخت محلی در منطقه آزیوم و ویلگرود

رادیو لندن - نیرو های خوین معمل در قانس منطقه آزیوم ویلگرود در قبضه استراتژی رودخانه در دره ایست آلمانها برای عبور از رودخانه در این دو منطقه زیاد است لیکن روسها کایه اقدامات آلمانها و در این باره سختی کرده اند.

رادیو خاور نزدیک - آلمانها باین دو منطقه پیوسته نیرو های کمی جدیدی وارد میکنند و از وارد نمودن این نیرو های زیاد معلوم میشود که آلمانها میخواهند در کراه رود دوتیز بعلاوه جنگی وسیعی مبادت بر رزت آلمانها خواهند دیروز در خطوط روسها یک مرکز جنگی دورانی بکار برند لیکن نیروهای شوروی این اقدام آلمانها را سختی کردند.فعالیت هوایی در منطقه لنینگراد رادیو لندن - نهایت هوایی آلمان بر علیه منطقه لنین گراد در دیروز زیاد بوده و در طی تیرهای خوین هوایی دیروز ۴۲ هواپیمای آلمانی در مقابل (۷) هواپیمای روسی سرنگون شده است. آلمانها یکجا حمله خواهند کرد؟ رادیو قاہرہ - رادیو روزنامه های مسکو چند روز است که ملت شوروی را متوجه میسازند که آلمانها برای حلات نهائی جبه خود آماده میشوند بیوسته قطار های راه آهن پر از مسات و سربازان محور و بیپه ای شوروی اعزام میشود - یعنی از کار شناسان جنگی معتقدند که شاید آلمانها از حمله در منطقه رود دوتیز صرف نظر کنند و ارسال حمله خود را رابطه مسکو معبر نموده و این حمله را از کوتاه ترین راه بر مسکو انجام دهند لیکن آتیه از اخبار مسکو مستفادی میشود اینست که تیر های شوروی برای مقابله با حمله های آلمان آماده میشوند روزنامه (ایزوستیا) جاپ مسکو این باب مینویسد که ارتش شوروی باندازه ای قوی است که آلمانها را نتوانند گدازت از حدود خود تجاوز کنند. رئیس هیئت نظامی انگلستان در مسکو رادیو لندن - ژنرال «مارتل» رئیس جدید هیئت نظامی انگلستان دیروز وارد مسکو شد. جبهه باختر رادیو لندن - عده زیادی از نیرو های برنده امریکا با اتفاق هواپیمای انکلیسی دیروز بمدار کارخانه های

سپاسگزاری و پوشش از مردم دوستان و آشنایان گرامی

که در کمیتت وارد و با این بنیان به شعور و چه کنیا اظهار تقدیر و دلجویی فرموده اند کمال سپاسگزاری را دارم و اگر بملت داند پوشش میطلبیم خانوادۀ حیات - رضی الروح - شرقی

تشریح - معذرت

از آقایان دوستان و ذوات معظمی که در مراسم تشییع و مجالس ختم و هفتاد شادروان حسن توانا تقدیر و تمیز و دلجویی فرموده اند بنهایت سپاسگزاری اگر بواسطه تاالیات روحی موقش برقیای و عرش تشکر حضورش شدیم فغو خواهند فرمود.

خانواده توانا - محمد علی قزوینی - اسدی کرمانی

از ذوات متنبه که در کمیتت وارد و بضاندن صمدی و زمیم اظهار لطف فرموده اند سپاسگزاری نموده و اگر تاخیری در شرفیای حاصل شود بملت تاالیات روحی معذومیم.

رضاصمدی - مرتضی صمدی سر هنک فضل الله صمدی - سید نصر الله زعیم

تأمین استفاده

شرکت سهامی نفت انکلیس و ایران برای اداره خود در کرمانشاه و چندین چرخکار متعصب و همچنین چند تن راننده ماشین دیزل که برای ماشین های National Horizontal متناسب باشند نیازمند است داوطلبان هم روزی ساعتی اقامت تعطیل به کلانگزی شرکت در تهران مراجعه نمایند.

آقایان دوستان و آشنایان گرامی

از آقایان دوستان و آشنایان گرامی که در کمیتت وارد و بضاندن صمدی و زمیم اظهار لطف فرموده اند سپاسگزاری نموده و اگر تاخیری در شرفیای حاصل شود بملت تاالیات روحی معذومیم.

دستور جلسه

استیغاب هیئت مدیره و بازرسی و اعضا علی ابدل از آقایان دار تکن سپاه قاضا می شود باره ابای ۱۰۴ ماده ۲۴ اساسنامه برای اخذ پرونده در دادان امنیت لک به آقای عبدالله فردانش مراجعه فرمائید.

برای داروخانه اعتبار

کلانگزی لاه است داوطلبان به تلفن شماره ۵۶۰ مراجعه نمایند.

فرقته میسود

یک دستگاه ماشین روییس کامل (سین الیاد) و موج کوتاه و دبابری واشمه مانور ابشش غیره به تلفن ۹۱۸ مراجعه شود.

لاله زار - احمدی

خریدار همه رقم املاک دارم تلفن ۴۶۶۵

آقایان دوستان و آشنایان گرامی

طبق نامه شماره ۳۰ مورخه ۲۲ دی ماه که بیوست صورت جلسه مورخه ۲۲ دی ماه ۱۳۲۰ از طرف شرکت تضامنی هلی اصر کوه گروچو اعداد رسیده تنبیتا زیور در شرکت نامبرده حاصل شده است

آقایان دوستان و آشنایان گرامی

علی دخانی - باقر کوزه گر حمید کوزه گر و شرکت تضامنی هلی اصر کوه گروچو و شرکا تیرین بشرکت وارد شده اند

آقایان دوستان و آشنایان گرامی

شرکا نامبرده و اضافه پرداختی شرکا قلمی به مبلغ یک میلیون و باصد هزار ریال تری باقی است

آقایان دوستان و آشنایان گرامی

نام شرکت تضامنی هلی اصر کوه گروچو و وجود اتحاد شرکا تبدیل گردیده است

آقایان دوستان و آشنایان گرامی

تهران مورخه ۱۰ فروردین ماه ۳۲۲

آقایان دوستان و آشنایان گرامی

دایره تیر شرکتها

بر نامه سیمها

ایران بر دارنده ناطق انکلیس البرز - من و تو ناطق انکلیس دیلمه بان - سه دختر بزرگ شده نو - من و بوژارسکی ناطق روسی همای - بانسیون هنر پیشگان تهران - (دوبین مردم) ناطق روسی جهان - کج - ناطق انکلیس نماشاخانه تهران - بارکا - معاویه تماشاخانه هنر - زبیده - زبیده

بهای اشترک

تهران و شهرستانها

۱۲	ماه	۶	ماه	۳	ماه
۶۰	۱۱۰	۲۰۰			
۱۰۰	۱۶۰	۳۰۰			

بهای آگهی هفتاد ریال

مصاب امتیاز و مدیر مسئول - عباس سموری عنوان تلگرافی - تهران اطلاعات جای اداره خیابان خیام تلفن اداره: ۶۶۲ - ۶۶۷ - ۵۶۹ منزل مدیر ۴۷۳۴

بندر گله، چمنها، سبزها
کلی جزئی برابر وزارت کشور
و صل برای دلکشا نشی افزانه تابلو
کیافروشی نقوی - ۵۱۵۵ - ۳۰۱

هیئت مدیره شرکت سهامی بخش
توتون جیق نیوکوب ایران از آقایان
سهامداران شرکت برای تشکیل مجمع
عربی سالیانه در روز پنجشنبه ۱۵
اردی بهشت ۲۲ ساعت سه بعد ازظهر
در محل شرکت واقع در خیابان بوذرجوسری
دعوت مینماید

دستور جلسه
۱- گزارش هیئت مدیره و بازرسان
۲- تصویب تراز نام و اجازۀ تقسیم سود بزه
۳- انتخاب بازرسان طبق ماده ۱۶ اساسنامه
۴- تصویب بودجه سال ۱۳۲۲ شرکت
متن است طبق ماده ۱۶ اساسنامه
پنج روز قبل از تشکیل مجمع شعماً یا
بوسیله وکیل قانونی بدینتر شرکت مراجعه
فرموده ورقه ورودیه دریافت نمایند
شرکت سهامی بخش توتون جیق نیوکوب
- ۵۱۳۱ - ۳۰۱ ایران

گزارش سازنی از دوگان
مجلس شورای عالی

گزارش سازنی از دوگان
مجلس شورای عالی

گزارش سازنی از دوگان
مجلس شورای عالی

گزارش سازنی از دوگان
مجلس شورای عالی

گزارش سازنی از دوگان
مجلس شورای عالی

گزارش سازنی از دوگان
مجلس شورای عالی

گزارش سازنی از دوگان
مجلس شورای عالی

گزارش سازنی از دوگان
مجلس شورای عالی

گزارش سازنی از دوگان
مجلس شورای عالی

گزارش سازنی از دوگان
مجلس شورای عالی

گزارش سازنی از دوگان
مجلس شورای عالی

گزارش سازنی از دوگان
مجلس شورای عالی

گزارش سازنی از دوگان
مجلس شورای عالی

گزارش سازنی از دوگان
مجلس شورای عالی

گزارش سازنی از دوگان
مجلس شورای عالی

گزارش سازنی از دوگان
مجلس شورای عالی

گزارش سازنی از دوگان
مجلس شورای عالی

گزارش سازنی از دوگان
مجلس شورای عالی

گزارش سازنی از دوگان
مجلس شورای عالی

گزارش سازنی از دوگان
مجلس شورای عالی